PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2022 г. № 2
с. Веселое

О внесении изменений в Постановление Администрации Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области № 41 от 21.08.2020 года «Об утверждении порядка разработки бюджетного прогноза муниципального образования «Веселовский сельсовет» Глушковского района Курской области на долгосрочный период»

В соответствии со статьями 170.1, 184.2, 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Протеста Прокуратуры Глушковского района от 21.01.2022 года № 95-2022, Администрация Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок разработки бюджетного прогноза муниципального образования «Веселовский сельсовет» Глушковского района Курской области на долгосрочный период, утвержденного Постановлением Администрации Веселовского сельсовета № 41 от 21.08.2020 года:
Пункт 2 изложить в новой редакции:
2. Бюджетный прогноз на долгосрочный период разрабатывается каждые три года на шесть и более лет. Разработка (изменение) Бюджетного прогноза осуществляется администрацией Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области на основе прогноза (изменений прогноза) социально-экономического развития Веселовского сельсовета  Глушковского района Курской области на соответствующий период (далее - Долгосрочный прогноз, изменения Долгосрочного прогноза).

В Бюджетный прогноз могут быть внесены изменения без продления периода его действия.

Пункт 5 изложить в новой редакции:
5. Администрация Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области направляет проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) в составе материалов к проекту Решения о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период в Собрание депутатов Веселовского сельсовета не позднее 15 ноября текущего года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Веселовского сельсовета

Глушковского района

В.Н.Кожухов
1